Created by trial version, http://www.pdf-convert.com

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS
Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

DECRETO Nº 2426, de 25 de janeiro de 2013.

 “Altera as disposições do Decreto

2.425 de 21 de janeiro de 2013.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAI, Estado do MS, no uso de suas

atribuições legais e, em especial o que dispõe a Lei Municipal nº 386/2006 e

366/2005;

CONSIDERANDO a nomeação, em caráter provisório, da Sra. Iraci Elias de Arruda

para desempenhar a função de Diretora de Departamento, contida no Decreto

2.425/2013;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado, em parte, o teor do Decreto 2.425 de 21 de janeiro de 2013,

passando a Sra. Iraci Elias de Arruda a exercer a função de Secretária Executiva

dos Conselhos de Assistência Social, concedendo-lhe 80% a título de Gratificação;

Parágrafo Único. Por força das disposições no caput deste artigo fica sem efeito o

Decreto 2.425/2013 na parte que dispõe sobre a servidora Iraci Elias de Arruda;

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir de 01 de janeiro de 2013, revogadas disposições em contrário.

Itaquiraí-MS, 25 de janeiro de 2013.

RICARDO FAVARO NETO

Prefeito Municipal